СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕВЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва
 РЕШЕНИЕ

сороковой сессии
11.03.2019                                          с. Новотроицк                                      № 3

Об упразднении деревни Михеевка, деревни Канаш Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области

В соответствии с законами Новосибирской области от 16.03.2006  № 4-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Новосибирской области», от 25.12.2006 № 80-ОЗ «О нормативных правовых актах Новосибирской области», Уставом Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области  и на основании акта об отсутствии жителей в деревни Михеевка, деревни Канаш Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 25.01.2019 № 1, заключения Министерства строительства  Новосибирской области от 27.02.2019г № 1538/45, заключения Департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области от 26.02.2019г. № 2911-04/38, Совет депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Вынести на рассмотрение Законодательного Собрания Новосибирской области проект закона Новосибирской области «Об упразднении  деревни Михеевка, деревни Канаш Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области», документы и материалы к нему (приложения).

2.  Представителем субъекта права законодательной инициативы в Законодательном Собрании Новосибирской области по данному законопроекту назначить Кочережко Аллу Дмитриевну  - Главу Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области.

3.  Решение направить в Законодательное Собрание Новосибирской области.

4.  Опубликовать настоящее решение в  периодическом печатном издании  Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области «Вестник Новотроицкого сельсовета».

Председатель Совета депутатов                          Глава Новотроицкого сельсовета

Новотроицкого сельсовета                                    Северного района

Северного района                                                  Новосибирской области

Новосибирской области

______________       Н.Н. Панова                      _____________       А.Д. Кочережко